



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **Udział uczniów SP 6 w XVI Mławskiej Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych**

Publikowane od

05.06.2015 00:00:00

Publikowane do

05.07.2015 00:00:00



Uczniowie niepełnosprawni ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie zostali zaproszeni przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie oraz Uczniowski Klub Sportowy „Promyk” na XVI Mławską Olimpiadę Osób Niepełnosprawnych.

Olimpiada odbyła się 20.05.2015 r. na stadionie w Mławie. Rozpoczęła się o 9:30 Mszą Świętą w Kościele parafii Św. Rodziny. Po przemarszu uczestników na stadion MOSiR rozpoczęły się konkurencje sportowe. W skład drużyny reprezentującej naszą szkołę wchodził uczniowie z klas integracyjnych IV-VI: Natalia Malikowska - kl. IV a, Zuzanna Szczypińska - kl. V a, Weronika Kocęba - V b, Szymon Kobylecki - kl. IV a, Sebastian Dominiak - VI b, Szymon Skonieczek - VI b, Dawid Gesek - V a, Dawid Skolimowski - V d. Był to pierwszy start reprezentacji „szóstki” w takiej olimpiadzie. Nasi uczniowie spisali się bardzo dobrze.

Rozegrane zostały konkurencje lekkoatletyczne (biegi i skoki) oraz trening motoryczny. Zawodnicy z naszej szkoły startowali w biegach na 100 m, skoku w dal oraz sztafecie 4 x 100 m. Indywidualnie Natalia Malikowska zajęła III miejsce w skoku w dal (w rywalizacji dziewcząt młodszych, zdobywając brązowy medal oraz dyplom. Zuzanna Szczypińska z klasy V a i Weronika Kocęba z klasy V b otrzymały medale oraz dyplomy w treningu motorycznym. Startowały one w konkurencjach rzutu piłką do kręgli i toczeniu piłki.

Wszyscy zawodnicy spisali się bardzo dobrze, pięknie rywalizowali w sportowej walce, a sztafeta chłopców nie popełniła żadnego błędu. Drużyna z SP 6 otrzymała puchar za uczestnictwo w XVI Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych - Mława 2015. Podczas zawodów byli obecni rodzice dzieci niepełnosprawnych, którym należy się podziękowanie.

Olimpiada miała piękną oprawę, pogoda także dopisała.







































































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/udzial-uczniow-sp-6-w-xvi-mlawskiej-olimpiadzie-osob-niepelnosprawnych>